

Årsredovisning
för
Heart Attack Music AB
556639-7294

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Ballard, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Heart Attack Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva musikproduktion, förlags- och managementverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	107	344	976	858	859
Resultat efter finansiella poster	-2	-222	149	257	136
Soliditet (%)	43	30	59	61	55

Nettoomsättningen minskade med 32% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en minskad efterfrågan inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	482 230	-222 316	359 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-222 316	222 316	0
Årets resultat			-1 524	-1 524
Belopp vid årets utgång	100 000	159 914	-1 524	258 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 914
årets förlust	-1 524
	158 390
disponeras så att i ny räkning överföres	158 390
	158 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		107 328	343 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 328	343 774
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 976	-564 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-3 033
Summa rörelsekostnader		-110 376	-567 111
Rörelseresultat		-3 048	-223 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 524	1 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		1 524	1 021
Resultat efter finansiella poster		-1 524	-222 316
Resultat före skatt		-1 524	-222 316
Årets resultat		-1 524	-222 316

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

2

22 567

28 967

Summa materiella anläggningstillgångar

22 567

28 967

Summa anläggningstillgångar

22 567

28 967

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 250

43 750

Övriga fordringar

343 400

593 199

Summa kortfristiga fordringar

359 650

636 949

Kassa och bank

Kassa och bank

222 932

536 711

Summa kassa och bank

222 932

536 711

Summa omsättningstillgångar

582 582

1 173 660

SUMMA TILLGÅNGAR

605 149

1 202 627

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

159 914

482 231

Årets resultat

-1 524

-222 316

Summa fritt eget kapital

158 390

259 914

Summa eget kapital

258 390

359 914

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

262 500

376 338

Övriga skulder

68 759

875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 500

465 500

Summa kortfristiga skulder

346 759

842 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

605 149

1 202 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	26 000
Inköp		32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-29 033	-26 000
Årets avskrivningar	-6 400	-3 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 433	-29 033
Utgående redovisat värde	22 567	28 967

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Carina Flatau, Konrev Konsultation och Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Göteborg 2025-06-22

John Ballard
John Ballard